
 

LINKUVOS KULTŪROS CENTRO 2018 M. SAUSIO MĖN.  

DARBO PLANAS 
 

Diena Renginio pavadinimas Laikas ir kitos 

nuorodos 

Renginio organizatoriai 

/lektoriai 

Vieta Atsakingas asmuo, tel. 

pasiteirauti 

1 2 3 4 5 6 

01-11 
Laisvės gynėjų dienos 

minėjimas 
17:00 val. 

Virginija Jocienė, Gytis 

Vaidžiulis 
Guostagalio skyrius 

V. Jocienė 
Tel. 8 618 06931 

01-12 

„Jūs visada mūsų 

atminty“. Laisvės gynėjų 

dienos paminėjimas 

13:00 val. 

Triškonių laisvalaikio salė 

Triškonių kaimo bendruomenės 

centras 

Triškonių 

laisvalaikio salė 

D. Dovydaitienė 

Tel. 8 676 70849 

01-12 

„Neužmirštuolės žiedas 

žuvusiems už Lietuvos 

laisvę“ 

14:00 val. 
Aušra Ždanko, 

Almutė Armonavičienė 

Mikoliškio 

biblioteka 

A.Ždanko 
Tel. 8 648 64887 

 

01-12 
Sausio 13-tosios 

minėjimas 
15:00 val. Linkuvos kultūros centras 

Linkuvos seniūnijos 

salė 

Ž. Macevičius 
Tel. 8 673 31513 

01-12 

Išvyka folkloro ansamblių 

„Ratinėlis“ ir „Linkava“. 

Sausio 13-tosios 

koncertas Linkuvos KC 

Pašvitinyje 

18:00 val. Linkuvos KC Pašvitinio skyrius 
Pašvitinio 

laisvalaikio skyrius 

D. Maižiuvienė 
Tel. 8 615 48384 
A. Garalevičienė 
Tel. 8 610 07388 

01-12 

„Jų atminimas – gyvas 

liks“ Laisvės gynėjų 

dienai. Svečiuose LKC 

Folkloro ansamblis 

„Linkava“ 

18:00 val. Pašvitinio skyrius Pašvitinio skyrius 

D. Maižiuvienė 
Tel. 8 615 48384 
A. Garalevičienė 
Tel. 8 610 07388 

01-13 
Lietuvos laisvės gynėjų 

dienos minėjimas 
13:00 val. Kupiškio r. Kultūros centras 

Kupiškio kultūros 

centras 
M. Zubas 

Tel. 8 673 60900 

01-13 
Lietuvos laisvės gynėjų 

dienos minėjimas 
13:00 val. Kupiškio r. Kultūros centras 

Kupiškio kultūros 

centras 
J. Danasienė 

Tel. 8 601 28525 

01-13 

„Tą baisią sausio 13-

tosios naktį“ (Laisvės 

gynėjų diena) 

15:00 val. G. Norgailienė Bardiškių biblioteka 
G. Norgailienė 

Tel. 8 614 33464 

01-13 

Akcija skirta laisvės 

gynėjams atminti „Stovėk 

kaip stovi laisvė“ 

17:00 val. Ūdekų skyrius 
Ūdekų kultūros 

namai 
V. Vareikienė 

Tel. 8 655 01474 



 

 

Diskotekų grafikas 2018 m. sausio mėn.  
 

Pavadinimas 

 

Atsakingas asmuo Telefono numeris Diskotekos data Valandos (nuo-iki) 

     

 

 

 

01-21 

Folkloro ansamblių 

„Ratinėlis“ ir „Linkava“ 

peržiūra į Dainų šventę 

tikslinamas Nacionalinis kultūros centras 
Pakruojo kultūros 

centras 

A. Garalevičienė 
Tel. 8 610 07388 


